
Zarządzenie nr 48/21
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 18 maja 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego 
projektu pt. „Kadra dla BPO program rozwoju kompetencji i staże zawodowe dla studentów Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy na I 2020-2023 dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej oraz 
środków własnych, na zwiększenie wynagrodzeń pracowników

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

W zarządzeniu nr 5/21 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona z dnia 18 stycznia 2021 r. w 
sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. „Kadra dla BPO 
program rozwoju kompetencji i staże zawodowe dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Witelona w Legnicy na I 2020-2023 dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej oraz środków własnych, na 
zwiększenie wynagrodzeń pracowników wprowadza się następujące zmiany:

1) w podstawie prawnej wyrazy „art. 126 ust 3” zastępuje się wyrazami „ art. 23”
2) w §1 ust 2 otrzymuje brzmienie:

„2.W okresie od stycznia do grudnia 2021 r. na cele określone w ust. 1 przeznacza się dodatkowe środki 
w wysokości 46 500,00 zł, przy czym w okresie od czerwca do grudnia 2021 r. zwiększa się o kwotę 3840, 00 
zł”.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z wyjątkiem pkt 1 w §1, który ma zastosowanie od 1 stycznia

§ 1.

§ 2 .

2021 r.

PRAWNY


